1Carlo Gavazzi Ltd.
RVBS
RVBS DS ITA10/10/2022
Drive a frequenza variabile per motori asincroni trifase
Vantaggi
Descrizione
Applicazioni
•	 Facilità d’uso: limitati parametri di configurazione

nominale @ 40°C
Metodo di
raffreddamento Codice di ordinazione
1 - fase
(230 VCA)
0.55 kW 2.7 Arms Dissipatore RVBS120055F
0.75 kW 5 Arms Ventilatore RVBS120075F
3Carlo Gavazzi Ltd.
RVBS
RVBS DS ITA10/10/2022
Componenti compatibili CARLO GAVAZZI
Oggetto Nome / codice componente Note
Tastierino remoto RV-KEYPAD
Struttura
Elemento Componente Funzione
A Connessioni Modbus Porta di configurazione (Modbus RTU su RS485)
B Ingresso analogico Controllo tramite ingresso analogico
C Ingresso digitale
Ingresso digitale programmabile (q.tà: 2) per marcia, arresto,
inversione della rotazione del motore e Reset dell’allarme.
Topologia: 24 V NPN
D Uscita digitale Uscita a Relè per indicazione del guasto
E Indicatori LED LED 1: Power ON (verde)
LED 2: Indicatore di guasto (rosso)
F Ventilatore Sistema di raffreddamento
G Dissipatore Dissipazione termica
H Connessione di carico Connessione al carico laterale  (U, V, W)
I Connessione ingresso di rete Connessione per la tensione di ingresso rete
J Connessioni PE Connessione della protezione di terra
F
D
I
H
J
C
B
A
E
G
4Carlo Gavazzi Ltd.
RVBS
RVBS DS ITA10/10/2022
Dati generali
Caratteristiche